

Comune di Santa Maria della Versa

(Provincia di Pavia)
Piazza Ammiraglio Faravelli, 1
Cod. Fisc. – P. Iva: 01484840184
Telefono n.: 0385/278011-278220 – Fax n. 0385/79622 - 79108
C.A.P. 27047

Verbale seduta pubblica procedura negoziata per l'affidamento della "Concessione del servizio di gestione dell'impianto natatorio scoperto di proprietà del Comune di Santa Maria della Versa" CIG B11890EDD3 - Valutazione delle offerte economiche

Verbale n. 3 del 02/05/2024

Addì due (2) del mese di maggio dell'anno 2024 (duemilaventiquattro), presso i locali del Comune di Santa Maria della Versa siti in Piazza Ammiraglio Faravelli n. 1, S. Maria della Versa (PV)

PREMESSO

- CHE con Determina del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 43 del 27/04/2024, si è
 proceduto alla nomina della Commissione giudicatrice per l'affidamento in concessione del
 servizio di gestione dell'impianto natatorio scoperto di Santa Maria della Versa CIG B11890EDD3
 nei seguenti componenti:
 - Nicola Maini, Responsabile del Servizio Amministrativo del Comune di Santa Maria della Versa – Presidente;
 - Roberta Moroni, Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Santa Maria della Versa –
 Componente;
 - Francesca Coladonato, Dipendente del Servizio Amministrativo del Comune di Santa Maria della Versa – Componente
- CHE in data 23/04/2024, il RUP, in seduta pubblica tramite il sistema Sintel, procedeva alla valutazione della documentazione amministrativa; tutta la documentazione risulta regolare tranne il DGUE che risulta incompleto, il RUP procede quindi a sospendere la seduta ed attivare la procedura di soccorso istruttorio tramite il sistema Sintel
- CHE in data 24/04/2024, tramite il sistema Sintel, comunicazioni ID 182836654 ed ID 182836689, la ditta Bruciamonti Giada, attraverso soccorso istruttorio faceva pervenire il DGUE correttamente compilato in ogni sua parte
- CHE in data 29/04/2024, la commissione giudicatrice, in seduta riservata, procedeva alla valutazione dell'offerta tecnica, attribuendo il punteggio complessivo di punti 45/70

TUTTO CIO PREMESSO

L'anno duemilaventiquattro, il giorno 2 del mese di maggio alle ore 12.40, in conformità al disposto dell'art. 93 del D.Lgs 36/2023 s.m.i., si è riunita, in seduta pubblica, la commissione giudicatrice nominata con determina del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 43 del 27/04/2024, al fine di procedere alla valutazione delle offerte economiche

La Commissione, costituita come di seguito e presente al completo



Comune di Santa Maria della Versa

(Provincia di Pavia)

Piazza Ammiraglio Faravelli, 1 Cod. Fisc. – P. Iva: 01484840184 Telefono n.: 0385/278011-278220 – Fax n. 0385/79622 - 79108 C.A.P. 27047

Presidente: Nicola Maini

Componente: Roberta Moroni

Componente: Francesca Coladonato

La Commissione prende quindi atto che è stata ammessa alla fase della valutazione dell'offerta economica la ditta BRUCIAMONTI GIADA, unico operatore economico partecipante della procedura.

Come previsto dall'art. 14 del Disciplinare di gara, la Commissione procede alla valutazione dell'offerta economica tramite la formula di interpolazione lineare.

Per calcolare il punteggio economico PE di ciascuna offerta viene utilizzata la formula seguente:

PEa = PEmax x Va

Dove:

- a = indice numerico di riferimento dell'offerta
- Va = coefficiente dell'offerta del concorrente a (0< Va ≤1)
- PEa = punteggio economico assegnato all'offerta del concorrente a
- PEmax = punteggio economico massimo assegnabile

Per calcolare il coefficiente Va per gli elementi di valutazione di natura quantitativa viene applicata la seguente formula:

Va = Ra / Rbest

Dove:

- a = indice numerico di riferimento dell'offerta
- Va = coefficiente dell'offerta del concorrente a (0< Va ≤1)
- Ra = Valore rialzo offerto dal concorrente i-esimo
- Rbest = Valore rialzo dell'offerta più conveniente

Si procede quindi all'apertura delle buste virtuali contenenti l'Offerta Economica dell'unico concorrente ammesso a questa fase della procedura BRUCIAMONTI GIADA, alla verifica del contenuto della busta virtuale ed alla valutazione dell'offerta economica con l'attribuzione del relativo punteggio come di seguito si riporta:

Operatore economico	Canone offerto	Punteggio
BRUCIAMONTI GIADA	€ 6.010,00	30



Comune di Santa Maria della Versa

(Provincia di Pavia)

Piazza Ammiraglio Faravelli, 1 Cod. Fisc. – P. Iva: 01484840184 Telefono n.: 0385/278011-278220 – Fax n. 0385/79622 - 79108 C.A.P. 27047

La Commissione attribuisce il punteggio complessivo di **Punti 30/30** per l'offerta economica della ditta GIADA BRUCIAMONTI.

La Commissione procede quindi a sommare il punteggio dell'offerta tecnica con quello dell'offerta economica, attribuendo alla ditta GIADA BRUCIAMONTI il punteggio complessivo di **Punti 75/100**

La commissione giudicatrice propone quindi per l'aggiudicazione la Ditta GIADA BRUCIAMONTI e rimette, pertanto, gli atti al R.U.P. per le verifiche previste dal D.lgs 36/2023.

La seduta si chiude alle ore 13.05.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente — Nicola Maini firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993

Il Componente – Francesca Coladonato firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993

Il Componente – Roberta Moroni firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993